
 

 

 

Drogi Farmaceuto, 

 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w Seminarium dnia 4 listopada na następujący 

temat: 

  

„Postępy w leczeniu chorób układu pokarmowego“ 

 

 

Co to jest IBS? Zespół jelita wrażliwego, określany z angielskiego Irritable Bowel 

Syndrome (IBS), jest chorobą charakteryzującą się różną intensywnością objawów, takich 

jak ból i dyskomfort w okolicy brzucha, któremu towarzyszyć mogą biegunki i/lub zaparcia 

lub obie te dolegliwości na przemian.  

Strategia, która uważana jest za coraz bardziej nowoczesną i istotną w leczeniu IBS, 

opiera się na ochronie bariery jelitowej. Istnieją liczne klasy substancji roślinnych, które 

mogą być użyteczne w tym celu: wśród nich są żywice, polisacharydy i polifenole. 

 

Seminarium to jest kursem online na żywo, w którym nasz wykładowca dr n.med. 

Sławomir Krzemiński zajmie się odpowiednimi kwestiami patofizjologii i leczenia IBS. 

Dr n.med. Sławomir Krzemiński jest specjalistą gastroenterologii, pracownikiem Oddziału 

Chorób Wewnętrznych Szpitala MSWiA w Krakowie. Autor strony www.bolibrzuch.pl 

 



Dla zapewnienia najlepszej frekwencji do dyspozycji Państwa są dwie sesje w godzinach: 

10:00 & 19:00. 

Seminarium 4.11.2020 jest pierwszym z dwóch na temat „Postępy w leczeniu chorób 

układu pokarmowego“. 

Za udział w obu szkoleniach można zdobyć 8 pkt twardych po ukończonym teście. 

 

Weź udział w szkoleniu na żywo ! Możesz zadawać pytania jakie chcesz prowadzącym za 

pomocą chatu. 

Seminaria online odbywają się za pomocą platformy Zoom. 

Aboca - Zespół jelita drażliwego 
4 listopada 10:00 
https://zoom.us/j/99642161552 
 
Aboca - Zespół jelita drażliwego 
4 listopada 19:00 
https://zoom.us/j/91548176920 
 

Ze względów technicznych  zalecamy pobranie tej aplikacji tutaj 

(https://us02web.zoom.us/client/latest/ZoomInstaller.exe) 

Korzystaj z nowego sposobu szkolenia.  NIE TRAĆ TAKIEJ OKAZJI! 

https://zoom.us/j/99642161552
https://zoom.us/j/91548176920
https://us02web.zoom.us/client/latest/ZoomInstaller.exe

